PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 216/2014

Autoria: Laurindo Luiz Marchezan

Os Vereadores, signatários, no uso das atribuições que lhe conferem o artigo 113, parágrafo VII e
artigo 125 do Regimento Interno, INDICAM ao Exmo. Sr.: Mário Alberto Kruger – Prefeito
Municipal, para que viabilize através da secretaria competente, troca de lâmpadas na Praça Pedro
Martin Marchezan no bairro Nova Rio Verde. J U S T I F I C A T I V A Esta reivindicação é
necessária, pois a referida praça está totalmente escura, dificultando o lazer das pessoas que fazem
caminhadas na madrugada. Sala das Sessões, 10 de Junho de 2014.

 Sala das Sessões, 10 de Junho de 2014

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498794024